
                                                        令和２年４月３０日 

 

お得意先  各位 
 

株式会社ＬＩＸＩＬ  

    住まい Studio 大阪 
 

住まい Studio 大阪 館内見学サービス停止期間延長のご連絡 

 

謹啓 

  平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記の件、新型コロナウィルスの感染拡大による影響を鑑み、この度の感染拡大防止に向けた 

政府の緊急事態宣言の発令ならびに各地方自治体からの外出自粛要請を重く受け止め 

住まい Studio 大阪における館内見学のサービスの停止の運用を取らせて頂いておりますが、 

本停止期間を延長させて頂く事となりました。 

ご見学を予定されていたお客さまには多大なご迷惑をお掛けすることになりますが、お客様と従

業員の安全を最優先した運用となりますので、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう宜しくお願い

申し上げます。 

謹白 

記 

 

１、期間 ： ５月７日(木) ～ ５月３１日(日)   

（今後の感染状況による政府、各自治体の判断等から期間変更の可能性がございます。） 

 

  ２、予約 ： 見学のご予約に関しましても、当面承らないこととします。 

   

３、運用 ： 館内見学のサービスを停止させていただきますので、住まい Studio 大阪施設内

にご入館いただく事が出来ません。 

尚、館内見学サービスおよび予約受付の再開につきましては、今後の状況の変化

等を踏まえて都度住まい Studio 大阪ホームページに掲載させて頂きます。 

 

 

                                                                                         以上 


